СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                                                                                                    второго созыва

РЕШЕНИЕ
от   14      мая   2010 г.                                                                                                            №      34

О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                                                              от 22 февраля 2007 года № 28 «О Регламенте Совета                                                                                           депутатов МО Петровское сельское поселение».
          Совет депутатов МО Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

   1.  Внести в Регламент Совета депутатов МО Петровское сельское поселение, утвержденный решением Совета депутатов от 22  февраля 2007 года № 28 следующие изменения:

1.1.   Дополнить временный Регламент статьей  8.1 следующего содержания:

«Статья 8.1
Депутаты    Совета    депутатов    могут    объединяться    во    фракции,    исходя    из

профессиональной,   политической   или   иной   принадлежности,   а   также   личных

убеждений.

Фракция может быть образована, если в ее состав вошли не менее четырех депутатов.

Если в результате выхода депутата из фракции, в ее составе остается менее четырех

депутатов, фракция считается прекратившей свою деятельность.

Фракция считается зарегистрированной с момента оглашения на заседании Совета

депутатов письменного заявления депутатов об образовании фракции.

Внутренняя деятельность фракций организуется ими самостоятельно.

Фракции информируют Совет депутатов о своих решениях».

   2.       Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

   3.       Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                                                                 И.Г. Пьянкова

Исп. Селезнева С.И.

Тел. 66-217
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, редакция – 1.